供应商评审情况表
	序号
	供应商名称
	投标报价（元）
	评审价（元）
	报价得分
	其他得分
	合计

	1
	江苏嘉嘉地理信息科技有限公司
	1090800.00
	1090800.00
	20.00
	70.60
	90.60

	2
	江苏豪杰土地勘测规划咨询有限公司
	1093600.00
	1093600.00
	19.95
	27.50
	47.45

	3
	南京苏测测绘科技有限公司
	1095800.00
	1095800.00
	19.91
	29.30
	49.21

	基准价
	1090800.00元
	价格权重
	20%


注：因本项目专门面向小微企业（残疾人福利性单位、监狱企业）采购，故不再执行价格评审优惠的扶持政策。

